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Styrets årsberetning for 2023 
 
Tåsen Skoles Venner (TSV) ønsker å takke alle våre medlemmer og støttespillere for deres bidrag i 
2023. Engasjementet har vært avgjørende for å realisere vår visjon om å skape et bedre læringsmiljø 
og øke trivselen for barna ved Tåsen skole.  
 
2023 har vært et relativt stille år for TSV. Høydepunktene er et vel gjennomført 17 Mai, bidrag til 
leirskole, nytt lyd-studio på skolen, i tillegg til de vanlig støtte som bøker, juletre, og reflekser. 
 
Det har vært utfordrende å navigere med endrede politisk kommunikasjon om muligheter for privat 
bidrag til arrangementer i regi av skole. Gjennom 2023 ble det kommunisert at det ikke lenger skulle 
bli mulig å bidra med private midler til arrangementer som feks leirskole, før dette til slutt ble trukket 
tilbake igjen. Konsekvensen for TSV ble at det har ble et mindre bidrag til leirskolefondet og 
medlemskontingenter enn tidligere år. Inntektene og resultatet for 2023 ble imidlertid bra som følge 
av et enkeltbidrag på 50.000 kr, samt en veldig vellykket 17 Mai.  
 
Leirskole  
TSV samler inn leirskolegaver fra foreldrene i 7. klassetrinn. Det oppfordres til en gave på 1 000 
kroner pr elev. Dette er et inkluderingstiltak og nettobidraget går til subsidiering som egenandel for 
leirskoleoppholdet som gjør at flest mulig får anledning til å delta. Skolen får bevilgninger på 
halvparten av hva oppholdet koster. Vi samler derfor inn disse pengene fra foreldre til 7 trinns elever. 
Som følge av endret politisk kommunikasjon rundt lovlig praksis for innsamling av private bidrag til 
arrangementer i regi av skolen, har det vært krevende for TSV å samle inn penger til leirskolefondet. 
Det ble først kommunisert fra politisk hold at det ikke lenger skulle være lov til å bidra, før dette til 
slutt ble endret til at praksis skulle fungere som tidligere år, altså at dette er helt lovlig. Effekten av 
den uklare kommunikasjonen førte til et bidrag fra foreldre til leirskole på 46.000 kr, ned fra 72.000 
kr året før.  
 
Vi håper det vil være lettere å samle inn leirskolebidraget for 2024, nå som det igjen er klarhet i at 
dette skal forbli lovlig. Vi trenger hjelp fra FAU til å kommunisere dette tydelig i relevante 
foreldremøter.  
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17 Mai 
17 mai sammenkomsten på skolen ble en stor suksess. Denne ble arrangert i samarbeid med foreldre 
på 2 trinn og kakestøtte fra 5 trinn. Omsetning og resultat for 17 Mai ble det høyeste gjennom alle år, 
med en omsetning på 126.000 kr og et resultat på 62.000 kr. Vi tror også vi har lært flere ting vi 
ønsker å iverksette for ytterligere forbedret gjennomføring i årene som kommer. Tusen takk til alle 
som bidro til å gjøre denne dagen til en stor suksess. 
 

Økonomi 
Ved årsskiftet har Tåsen skoles venner 218.000 kr i egenkapital. Inntektene beløp seg totalt 
sett til 225.000 kr, og overskuddet ble på 48.000 kr 
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Hvem kan søke om støtte fra TSV 
Tåsen skoles venner tar imot søknader fra ansatte ved Tåsen skole som aktivitetsskolen, lærere og 
elevrådet. Det kan søkes om penger til organisering av tiltak for trinnet, ikke individuelle klasser. Det 
må gagne mange, et helt trinn, eller gjerne hele skolen.  
Søknad om tilskudd sendes til epost tasenskolesvenner@gmail.com.  
Styret i TSV behandler søknader normalt to ganger pr år, som regel ca. en måned inn i semesteret. 
skolens ledelse og FAU orienteres om TSVs tildeling før endelig vedtak fattes. TSV kan ikke gi penger 
til innkjøp som vanligvis dekkes av skolen eller Oslo Kommune.  
 

Fremtidsutsikter  
Foreningen har tilfredsstillende økonomi, men ønsker å intensivere arbeidet for å øke 
medlemsmassen i 2024. Styret i Tåsen skoles venner takker for alle bidrag i løpet av året!  
 

Styremøter  
Styret har avholdt tre styremøter i 2023. I tillegg har styremedlemmene hatt informasjonsutveksling 
på epost og telefon. Det lages skriftlig innkalling og referat fra alle styremøter.  
 

Styret  
Styret har i 2023 bestått av følgende medlemmer:  
Anders Kvåle, styreleder 
Kaja Lange Aubert, styreleder og kasserer 
Linn Monica Lund, 17 Mai-ansvarlig 
Yasemin Ferah, styremedlem 
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Jostein Horgen Tenmann, styremedlem og representant for skolen, informasjon/kommunikasjon  
Styremedlemmene mottar godtgjørelse i form av en middag i året og styrets utgifter er beskjedne.  
 

Informasjon  
TSV hjemmeside www.tasenskolesvenner.no beskriver foreningen og våre aktiviteter. Foreningens 
facebookside og instagram benyttes til informasjon og dialog med våre venner.  
 
 
 
 

Tåsen, 29 januar 2024 
Styret i Tåsen skoles venner 

 
 
 
 

Anders Kvåle * Kaja Lange Aubert * Linn Monica Lund * Yasemin Ferah * Jostein Horgen Tenmann 
 
 


